## Hessischer Radfahrerverband e.V.



Hessischer Radfahrerverband e.V. · Otto-Fleck-Schneise 4 · 60528 Frankfurt

An die Mitgliedsvereine

Fachwarte MTB

Einladung zum MTB-Fachwartetag

Liebe Mitglieder,

Geschäftsstelle

Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt Telefon: 069 17415207

E-mail: geschaeftsstelle@hessen-radsport.de

Internet: www.hessen-radsport.de

Bankverbindung

Nassauische Sparkasse Konto 100 070 936 IBAN:DE25 5105 0015 0100 0709 36 SWIFT/BIC:NASSDE55XXX BLZ 510 500 15 UST-ID DE 113821300 StNr. 45 250 06038

**Fachwart MTB** 

Timo Kehm 63688 Gedern-Wenings Hintergasse 13a 06045-951073 Timo.kehm@gmx.net

hiermit lade ich Sie recht herzlich zum diesjährigen MTB-Fachwartetag am

Fr. 01.11.2019 um 19.30 Uhr in die Ratsstube Edelweiss Oppenröderstrasse 1 35463 Fernwald-Steinbach

ein und Bitte um zahlreiches Erscheinen.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßungen
- 2. Bericht des Jahres 2019
- 3. Planung Hessencup 2020
- 4. Terminabsprache 2020
- 5. LV Meisterschaften Termin/Ort
- 6. Mitteilungen der Landestrainer
- 7. Bericht/Infos Kommissärsobmann
- 8. Anträge
- 9. Sonstiges

**Achtung:** Terminschutz für die beantragten MTB-Veranstaltungen wird nur den Vereinen gewährt, die durch einen Vereinsvertreter anwesend sind oder entsprechend entschuldigt sind.

Rückmeldung oder Fragen erbeten unter <u>Timo.kehm@gmx.net</u> oder 06045-951073. Anträge müssen bis 25.10.2019 beim Fachwart MTB oder der Geschäftsstelle eingehen.

gez. Timo Kehm (Fachwart MTB)Fachwart MTB Hessen



